Thẻ điện thoại 100.000 vnđ 100.000 2.000  200.000.000  

Phú Quý 
Điện thoại thông minh 

(Samsung A56)  
9.990.000 24  239.760.000 

Bội Thu 
Xe máy (Honda Lead ABS 

phiên bản đặc biệt 2025) 
45.644.727  8  365.157.816 

Tổng cộng 96.032 2.804.917.816 

− Tổng giá trị giải thưởng: 2.804.917.816 VNĐ (Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm lẻ bốn 

triệu, chín trăm mười bảy nghìn, tám trăm mười sáu đồng). 

− Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt. 

9. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng thực hiện để được tham gia chương 

trình khuyến mại:  

− Trong thời gian khuyến mại, khi mua một (01) bao NPK Phú Mỹ loại 25kg/bao 

- phía ngoài bao bì có in biểu tượng RFID/QR code, bên trong bao có một tem